
‘Yaşanan bir Türk Lirası krizi’

CHP Genel Başkan Yardımcısı Selin Sayek
Böke, Türk Lirası’nın (TL) dolar ve euro
karşısında kaybettiği değere ilişkin olarak,
Milliyet’e, “Bu, bir Türk lirası krizi. Türkiye
kendi işlerini eksik ve kötü yaptığı için
değer kaybeden bir parası var.

Yıllardır yapılmamış olan reformların bir süre
daha yapılamayacağına dair bir okumaya yol
açıyor bu siyasi belirsizlik. Türkiye’nin
gerçekten reform yapma iradesi gösterecek,
yetkinin kendisinde olduğu belli olan bir
hükümete ihtiyacı var” dedi. 
Böke, “İşlemeyen bir sistem olduğu sürece
ekonomide bu maliyetleri vatandaşlarımız
ödemeye devam edecektir” ifadesini kullandı.
Böke, şunları kaydetti:
‘İki nokta önemli...’
“Değer kaybeden bir Türk lirasından
bahsediyoruz. Döviz esasında bir sonuç. Bir şeylerin aksak gittiğine dair bir
gösterge. Aksak giden iki temel unsur var. Ekonomideki kan kaybıyla eşanlı
olarak giden ve paha biçilemez derecede hepimizi üzen gençlerimizin
kaybı. 
Türkiye, çok değerli varlıklarını kaybediyor her gün. Bu güvenlik sorunu ister
istemez kendisini ülkeye duyulan güvenle ilgili, yönetimin iradesine dair bir
işaret olarak okuyor ve Türkiye ekonomisine de güveni sarsıyor. Yıllardır
yapılmamış olan reformların bir süre daha yapılamayacağına dair bir
okumaya yol açıyor bu siyasi belirsizlik.”
‘Reforma ihtiyaç var’
Koalisyon görüşmeleri esnasında Türkiye’nin önünde bir fırsat olduğunu dile
getirdiklerini kaydeden Böke, şöyle devam etti: 
“Bu fırsat yapılmamış, ötelenmiş olan reformların yüksek profilli, Türkiye’nin
ihtiyaç duyduğu reformları yapma yetkisini kullanabilecek derecede iradeye
sahip bir hükümetle gerçekleştirilmesi için bir fırsat vardı önümüzde. 
Sorunlar o kadar derin ve yıllardır o kadar ötelenmiş ki, süreyle
sınırlandırılmış bir hükümet yapısıyla çözülmesi mümkün değil. Türkiye’nin
önündeki bir diğer fırsatın da bu olduğunu biz hep söyledik. Yüksek profilli
olması yetmez, reform iradesi gösterecek bir hükümete ihtiyaç var. Bu
hükümetin 4 yıllık bir ufka sahip olması gerekiyor. 
Dövizde varolan bu oynaklık ve esasında Türk lirasının bu değer kaybı,
böyle bir hükümete ihtiyacın yeniden altının çizilmesi anlamına geliyor.
Türkiye’nin gerçekten reform yapma iradesi gösterecek, yetkinin kendisinde
olduğu belli olan bir hükümete ihtiyacı var.
Şu anki geçici hükümet, 2013 Haziran ayında açıklanmış olan 10. Kalkınma
Planı’nı eylem planı olarak açıklamıştı. İki yıl geçti, hiçbir adım atılmadı, niçin
iki ay içerisinde adım atılmasını bekleyelim?”

Milliyet İnternet haber, finans, spor, astroloji, sağlık, hava durumu, s... http://www.milliyet.com.tr/Yazdir.aspx?aType=HaberDetayPrint&Art...

1 / 1 2015/09/01 14:48


